
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE:  Comune  di  Crotone,  Piazza  della
Resistenza,1  tel.+390962/921549,  PEC:  protocollocomune@pec.comune.it,  codice
NUTUS ITF62, 88900, Crotone;

2. CPV (Vocabolario comune per gli appalti): 71356000-8; 
3. OGGETTO DELL’APPALTO: PON LEGALITA’ - FESR/FSE 2014-2020 AZIONE 7.1.1.

Aggiudicazione definitiva del servizio di progettazione definitiva, direzione dei lavori,
del coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione dei lavori per la realizzazione
del progetto sport senza frontiere nel  Comune di Crotone – Riqualificazione Centro
Sportivo - Settore B. CUP. F14H20000290006; 

4. CIG: 8833298C19;   
5. SUDDIVISIONE DELL’APPALTO IN LOTTI: no;
6. IMPORTO A BASE DI GARA: €. 118.409,20,  (oltre IVA e CNPAIA).
7. TIPO DI PROCEDURA: aperta, ai sensi dell’art. 60 del  d.lgs. n. 50/2016, mediante

piattaforma digitale ex art. 58 del d.lgs. n. 50/2016;
8. CRITERIO  DI  AGGIUDICAZIONE  DELL'APPALTO:  offerta  economicamente  più

vantaggiosa, a norma dell’art. 95, del d.lgs. n. 50/2016;
9. DATA PUBBLICAZIONE BANDO: GURI n. 89 del 04/08/2021;
10. DATA SCADENZA BANDO: 03/09/2021, ore 12:00; 
11. OFFERTE RICEVUTE: 2 (due);
12. SEDUTE DI GARA: 07/09/2021, 23/09/2021, 16/11/2021;
13. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: TEAM PROJECT S.R.L.;
14.  DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione dirigenziale del 17/12/2021, n. 2185;
15. IMPORTO CONTRATTO: € 84.900,00 oltre oneri ed IVA;
16. DATA STIPULA DEL CONTRATTO: 29/03/2022; 
17. NOME  E  INDIRIZZO  ORGANISMO  RESPONSABILE  DELLE  PROCEDURE  DI

RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale della Calabria sede di Catanzaro, via
Buccarelli, 88100, Catanzaro – Pec cz_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga-cert.it;

18. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del
D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della
comunicazione di cui all’art. 76, comma 5, del d.lgs. 50/2016;

19. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Arch. Achille Tricoli

1


